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Classement Officiel

TIR A LARC 18 M SALLE - Tir a 18m (2X18M)]) - FOUGERES - le 18/10/2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Nom

RABINIAUX Matheo
BOISSARD Daniel
SOUBELET Ewen

Nom
GELEBART Alice

Nom
HAILLOT Kilian

Nom
SIMONET Celia

Nom
CHICHERIE Bastien
CUBIZOLLE Samuel

Nom

MACARI GOUSSET
Marion

Nom

DUFOUR Mickael
COLIN Julien
BOISSARD Blaise
RICHARD Johann

Samedi 18 Octobre 2025

Club

VITRE
VITRE
FOUGERES

Club
FOUGERES

Club
VITRE

Club

ST AUBIN D'AUBIGNE

Club

ST AUBIN D'AUBIGNE

VITRE

Club

ST AUBIN D'AUBIGNE

Club
FOUGERES
FOUGERES
VITRE
FOUGERES

Licence
1011790S
1015346M
1033780M

Licence
0044120G

Licence
0919486S

Licence
0010485X

Licence
0897910P

0999967W

Licence
1013951V

Licence
0962813L
0960655R
1015714Q
0961102B

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

253
217
166

217

210

247

247
235

221

253
247
231
226

252
218
175

233

201

241

228
221

233

251
247
231
230

Total Nb 10 Nb 9

505 14 17
435 4 13
341 4 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
450 6 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
411 8 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
488 10 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
475 8 15
456 7 13

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
454 4 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

504 15 15
494 6 23
462 6 12
456 9 12
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3y Classement Officiel

TIR A LARC 18 M SALLE - Tir a 18m (2X18M)]) - FOUGERES - le 18/10/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
5 [BIENNASSIS Sylvain FOUGERES 0827291E | S2HCL 216 219 435 5 6

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |JUGUET Vincent FOUGERES 0679586F | S3HCL 283 277 560 27 27
2 |DUPAS Bernard FOUGERES 1016881N | S3HCL 228 225 453 4 12

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |AUBE Emmanuel CESSON SEVIGNE 0639741W | S2HCO 284 286 570 30 30
2 | PELE Julien FOUGERES 0938437R | S2HCO 284 275 559 22 35

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 POUILLARD Virginie DONVILLE LES BAINS 0040492N S2FBB 208 103 311 3 7

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total f Nb10 | Nb9
1 |MORLIER Mickael VITRE 0809295U | S2HBB 245 240 485 8 14
2 |LABELLE Sylvain CESSON SEVIGNE 0421385C | S2HBB 216 227 443 4 14
3 [BOULAT Vincent DONVILLE LES BAINS 0982448D | S2HBB 171 207 378 3 10
4 |VANDERPERRE Gerard |DONVILLE LES BAINS 0821429H | S3HBB 116 138 254 1 3

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 23

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0335060 COMPAGNIE D'ARC DE COIGNY 0462183Y MORICET SOPHIE
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