

# Classement Officiel

TIR A LARC 18 M SALLE - Tir à 18m (2X18M) - FOUGERES - le 18/10/2025

## U15 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	RABINIAUX Matheo	VITRE	1011790S	U15HCL	253	252	505	14	17
2	BOISSARD Daniel	VITRE	1015346M	U15HCL	217	218	435	4	13
3	SOUBELET Ewen	FOUGERES	1033780M	U15HCL	166	175	341	4	5

Nbre d'archers : 3

## U18 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	GELEBART Alice	FOUGERES	0044120G	U18FCL	217	233	450	6	13

Nbre d'archers : 1

# U21 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	HAILLOT Kilian	VITRE	0919486S	U21HCL	210	201	411	8	14

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	SIMONET Celia	ST AUBIN D'AUBIGNE	0010485X	S1FCL	247	241	488	10	16

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	CHICHERIE Bastien	ST AUBIN D'AUBIGNE	0897910P	S1HCL	247	228	475	8	15
2	CUBIZOLLE Samuel	VITRE	0999967W	S1HCL	235	221	456	7	13

Nbre d'archers : 2

# Senior 2 Femme Arc Classique 2026

С	It Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
•	MACARI GOUSSET Marion	ST AUBIN D'AUBIGNE	1013951V	S2FCL	221	233	454	4	14

Nbre d'archers : 1

# Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	DUFOUR Mickael	FOUGERES	0962813L	S2HCL	253	251	504	15	15
2	COLIN Julien	FOUGERES	0960655R	S2HCL	247	247	494	6	23
3	BOISSARD Blaise	VITRE	1015714Q	S2HCL	231	231	462	6	12
4	RICHARD Johann	FOUGERES	0961102B	S2HCL	226	230	456	9	12

Samedi 18 Octobre 2025 Page 1/2



# Classement Officiel

TIR A LARC 18 M SALLE - Tir à 18m (2X18M) - FOUGERES - le 18/10/2025

## Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
5	BIENNASSIS Sylvain	FOUGERES	0827291E	S2HCL	216	219	435	5	6

Nbre d'archers : 5

## Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	JUGUET Vincent	FOUGERES	0679586F	S3HCL	283	277	560	27	27
2	DUPAS Bernard	FOUGERES	1016881N	S3HCL	228	225	453	4	12

Nbre d'archers : 2

#### Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	AUBE Emmanuel	CESSON SEVIGNE	0639741W	S2HCO	284	286	570	30	30
2	PELE Julien	FOUGERES	0938437R	S2HCO	284	275	559	22	35

Nbre d'archers : 2

#### Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	POUILLARD Virginie	DONVILLE LES BAINS	0040492N	S2FBB	208	103	311	3	7

Nbre d'archers : 1

#### Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	MORLIER Mickael	VITRE	0809295U	S2HBB	245	240	485	8	14
2	LABELLE Sylvain	CESSON SEVIGNE	0421385C	S2HBB	216	227	443	4	14
3	BOULAT Vincent	DONVILLE LES BAINS	0982448D	S2HBB	171	207	378	3	10
4	VANDERPERRE Gerard	DONVILLE LES BAINS	0821429H	S3HBB	116	138	254	1	3

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 23

Club Organisateur : 0335060 COMPAGNIE D'ARC DE COIGNY

Arbitre responsable :

0462183Y MORICET SOPHIE

Samedi 18 Octobre 2025 Page 2/2